

Verksamhetsberättelse året 2013-2014 Hasseludden-Lövberga-Skarpnäs fastighetsförening

Att bygga en plats som är naturlig att samlas vid för våra kalas och skolavslutningar fester och mycket annat går vidare.

Året som gått har midsommarfirande, Valborg varit 2 högtider som dragit väldigt mycket barn och vuxna.

Platsen har varit uthyrd vid många tillfällen för olika aktiviteter för bl.a. filminspelning och musikfestival. Det finns mycket mer att göra.

Tankar finns t.ex. att bygga ett ute gym. Först måste bryggan och dansbanan snyggas till. Vi söker som vanligt med ljus och lykta alla som kan bidra med kompetens och då i form av arbetskraft, verktyg, idéer och mycket annat.

Ny EU-sand har under gungor och till badstranden har lagts ut. En hel del kontakter med kommunen har skett. Kommunen bidrar sedan hösten 2013 med att städa badplatsen och tömma sopor och inte minst tagit kostnaden för Baja Maja under sommarhalvåret.

Det tråkiga som har hänt är att det skett ett utsläpp i den bortre delen av Myrsjön.

Omfattningen av utsläpp och hur det påverkar oss kommer att redovisas för styrelsen under juni. Provtagningar sker kontinuerligt.

Ekonomisk redogörelse redovisas separat.

Styrelsens sammansättning under 2013-14.

Vi kan konstatera att antalet medlemmar är cirka 250 av 500 möjliga hushåll.

Vi måste även se över hur vi kan söka bidrag från olika håll för att kunna göra verklighet av våra tankar.

Sören Stark, ordförande

Anna Hultin, ledamot kassör

Eva Torsson, ledamot (sekreterare)

Kristina Gyllström, ledamot

Kent Tibbling, ledamot

Sven-Åke Carlsson, suppleant

Malin De Mora, suppleant

Anders Hultström, suppleant

Stefan Friberg kontaktperson söker nu engagerade som kan hjälpa till med att underhålla och sköta anläggningen såsom att bygga en ny brygga, underhålla dansbanan och allmänt sköta om platsen eller bara träffas, prata och fika.

Känner du att Du kan bidra med dina erfarenheter och kunskaper hör av dig.

Till ett av de större evenemangen som HLS anordnar är MIDSOMMAR och här söker vi nu någon som kan *arrangera och styra en hel del frivilliga som ställer upp den dagen* för att både Få och Ge en minnesvärd fin midsommar på Myrsjö festplats.